

Položkový soupis prací a dodávek

S:	ČOV Přerov
O:	ČOV Přerov - stavební úpravy
R:	01 Stavební úpravy

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
	Ceník, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	2	Základy a zvláštní zakládání			1 092,50			
	1 216903119T00	Otryskání beton.ploch vodním paprskem	m2	9,50000	115,00	1 092,50		Vlastní
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce			25 800,00			
	2 319144199T00	Přemístění beton. Dílů jeřábem-jeřábnické práce vč. dopravy jeřábu	soubor	1,00000	25 800,00	25 800,00		Vlastní
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní			20 599,00			
	3 6159899T00	Protikorozní ochrana a adhezní můstek Sikatop Armatex	m2	19,00000	177,00	3 363,00		Vlastní
	4 6010161999T2	Tenkovrstvá plošná stěrka Sika Monotop 260 tl. 3,00mm	m2	9,50000	135,00	1 282,50		Vlastní
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy			14 500,00			
	5 074941119T00	Lešení závěsné konzolové pro sanační práce beton. Nádrže	soubor	1,00000	14 500,00	14 500,00		
Díl:	96	Bourání konstrukcí			1 453,50			
	6 938902129T00	Čištění beton.ploch a ploch ocelové výztuže -mechanické čištění	m2	9,50000	153,00	1 453,50		Vlastní
Díl:	97	Prorážení otvorů			36 855,00			
	7 970251200R00	...řezání železobetonu, hloubka řezu 200 mm,odřezané díly do hmotnosti 3t drážky pro osazení lávky vč. instalace kotev pro transport jeřábem	m2	35,00000	1 053,00	36 855,00	801-3	RTS
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot			47 632,00			
	8 979081121R00	979 08-1 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ...příplatek za každý další 1 km řízená skládka 6 km	t	97,50000	188,00	18 330,00	801-3	RTS
		979 01 Svislá doprava suti a vybouraných hmot						

9	979011111R00	...za prvé podlaží nad nebo pod základním podlaží	t	40,25000	188,00	7 567,00		
10	979081111R00	...do 1 km Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.	t	40,25000	330,00	13 282,50	801-3	RTS
11	979 08-4 Poplatek za recyklaci betonové suti 979990108R00	...železobeton	t	40,25000	210,00	8 452,50	801-3	RTS

Celkem za objekt

147 932,00